
ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI – LOJİSTİK DALI 

 
         Ulaştırma Hizmetleri, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet 

koşullarının bir sonucu olarak sürekli bir gelişim içinde olan sektördür. Hedef 

pazarlara ürün ya da hizmetin hızlı ve ekonomik bir şekilde ulaştırılması lojistik 

faaliyetlerinin kapsamındadır.  

 

Lojistik, siparişlerin alımından, mal bedellerinin tahsiline, gümrük ve transit 

geçiş evraklarının hazırlanmasından depolamaya ve tüm iş süreçlerinin hizmet ile 

entegrasyonuna kadar çok geniş boyutlara ulaşmıştır. 

 

Alanımız Türkiye'de ilk lojistik meslek lisesidir. Ulaştırma Hizmetlerinin, Lojistik 

Dalı ve Sivil Havacılık Dalı olarak alt dalları yer almaktadır.  

 

Öğrencilerimiz 2014 yılından itibaren Avrupa Birliği Erasmus Proje 

kapsamında yurt dışında staj imkânından yararlanabilmektedir. 

Ayrıca 2019 ve 2020 yıllarında kabul edilmiş Erasmus Projeleri kapsamında 

bu yıl Avrupa'daki çeşitli ülkelere öğrenci hareketliliği gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

ALANIN TANIMI: 

 

 Lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve tedarik zinciri prosedür işlemlerini 

yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

 

 

ALANIN AMACI 

 

Rekabetin yoğunlaştığı lojistik sektöründe hızlı karar verebilen, kavramsal 

düşünebilen ve operasyonel (lojistik, taşıma, depolama, gümrük ve diğer tedarik 

zinciri prosedür işlemleri) düzeydeki faaliyetlere hâkim bireyler yetiştirmek, Ulaştırma 

Hizmetleri Alanının en temel amacıdır. 

 

ALANIN DERSLERİ 

Lojistik dalında öğrencilerimizin; taşıma modelleri, gümrük, depo yönetimi, 

temel lojistik, mesleki gelişim atölyrsi, ofis programları, lojistik paket programları ve 

lojistik satın alma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

EĞİTİM VE KARİYER OLANAKLARI 



 

ÖSYM’nin yapacağı sınav doğrultusunda başarılı olan öğrencilerimiz lisans 

programlarının ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümüne devam edebilirler.  

 

İki yıllık meslek yüksekokulunu tamamlayanlar, ÖSYM tarafından yapılan dikey 

geçiş sınavında başarılı oldukları takdirde alanları ile ilgili lisans programlarına 

geçebilirler. 

 

Ayrıca ÖSYM’nin yapacağı sınavda başarılı olan öğrencilerimiz Açıköğretim 

Fakültesinin ilgili programlarına da devam edebilirler. 

 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI İSTİHDAM OLANAKLARI 

Ulaştırma Hizmetleri alanından mezun olan öğrenciler, seçtikleri dal/meslekte 

kazandıkları yeterlikler doğrultusunda; 

❖ Kargo şirketleri 

❖ Dağıtım şirketleri 

❖ Dış Ticaret Firmaları 

❖ Milli Eğitim Bakanlığı  

❖ Serbest Bölge işletmeleri 

❖ İthalat ve ihracat şirketleri 

❖ Denizcilik Genel Müdürlüğü 

❖ Karayolları Genel Müdürlüğü 

❖ Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

❖ Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

❖ Gümrük müşavirlikleri ve gümrük şirketleri 

❖ Depo ve Antrepo işletmeciliği yapan şirketler 

❖ Taşıma İşleri Organizatörü (Freight Forwarder) 

❖ Lojistik, depo ve gümrük birimi bulunan tüm fabrika ve işletmeler 

❖ Kara yolu, deniz yolu, hava yolu ve demir yolu taşımacılığı yapan lojistik 

firmalar 

❖ PTT, TCDD, AFAD, Gümrük Muhafaza Memurluğu, Gümrük Muayene 

Memurluğu vb. yerlerde çalışabilirler. 

 

 
 


